
3月末日現在　　(単位：人)

2号被保険者

要支援 要介護1 要介護2 要介護3 要介護4 要介護5 認定者

平成22 787 149 150 137 112 110 93 36

23 751 152 157 103 121 101 82 35

24 799 168 186 110 113 111 76 35

25 835 204 190 101 108 106 91 35

26 856 213 190 125 113 101 86 28

27 864 190 194 128 127 115 76 34

＊要支援は、要支援１、要支援２の計

 

介護 介護予防 高額介護

ｻｰﾋﾞｽ費 ｻｰﾋﾞｽ費 ｻｰﾋﾞｽ費

件数 14,191 3,134 2,204 100 2,438 4

給付額 1,138,830 54,472 20,935 3,714 65,178 9

件数 14,601 3,282 2,137 75 2,613 0

給付額 1,135,634 51,956 21,289 2,664 67,395 0

件数 14,376 3,423 2,184 103 2,779 0

給付額 1,170,585 56,091 23,833 3,098 75,066 0

件数 14,598 4,206 2,206 194 2,759 2

給付額 1,189,566 72,242 24,418 5,386 76,778 23

件数 15,076 4,468 2,244 87 2,821 4

給付額 1,205,035 78,381 24,537 2,852 77,174 15

件数 15,748 4,316 2,258 173 3,388 4

給付額 1,235,231 64,264 25,141 7,239 95,928 6

  （単位：円，％）

目標額 実績額 達成率 目標額 実績額 達成率 目標額 実績額 達成率

平成20 2,640,900 2,692,604 102.0 3,890,000 3,931,182 101.1 2,650,000 2,652,297 100.1

21 2,612,400 2,645,102 101.3 3,750,000 3,755,867 100.2 2,600,000 2,625,530 101.0

22 2,621,800 2,641,000 100.7 3,610,000 3,765,486 104.3 2,600,000 2,616,022 100.6

23 2,660,000 2,609,500 98.1 3,650,000 3,761,442 103.1 2,600,000 2,610,094 100.4

24 2,581,900 2,589,000 100.3 3,680,000 3,761,492 102.2 2,600,000 2,602,088 100.1

25 ー ー ー 3,750,000 3,655,731 97.5 2,600,000 2,587,591 99.5

26 ー ー ー 3,675,000 3,604,234 98.1 2,575,000 2,571,631 99.9

27 ー ー ー 3,640,000 3,691,557 101.4 2,550,000 2,560,134 100.4

23,965

1,368,413

24,700

赤い羽根共同募金

       資料：福祉保健課

歳　末　募　金日　赤　募　金

　１４   介護認定者の状況

　１５   介護保険の給付状況

計

年　度

       資料：福祉保健課

総数
1号被保険者認定者

高額医療合算介

護サービス費

資料：社会福祉協議会，福祉保健課

年   度

　１６   各種募金状況

年　度

特定入所者介

護サービス費

特定入所者介護

予防サービス費

平成22

1,387,994

1,328,673

27
25,887

1,427,809

22,708

1,278,938

25

26

22,071

1,283,138

            3月末日現在 (単位：件，千円)

24

23

22,865

要支援

22%

要介護1

22%
要介護2

15%

要介護3

15%

要介護4

13%

要介護5

9%

2号認定者

4%
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（平成27年度）


